様式第１号（第７条関係）

名護市り災見舞金等支給申請書

名 護 市 長 様

  年  月  日

                   申請者 住所

             氏名                 ㊞

連絡先

次のとおり、り災見舞金等の支給を申請します。

１ 被災者氏名

２ 災害の種類

３ 見舞金の額

４ 必要書類  り災証明書

        その他（               ）

（注）住家の被害を受けた場合に限り記載。

被災世帯の構成人員

氏 名 続 柄 性 別 生年月日

 世帯主

次の口座への振込みをお願いします。

金融機関名・支店名

預金の種類 普 通 ・ 当 座

口座番号

（ふりがな）

口座名義人